
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Płock, dnia 25 października 1993r.Poz. 100 - 103 Nr 9

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

100 - Rozporządzenie Nr 43/93 Wojewody
Płockiego z dnia 28 września 1993r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych,

101 - Rozporządzenie Nr 44/93 Wojewody
Płockiego z dnia 28 września 1993r. w 
sprawie zwalczania wścieklizny zwie­
rzyny łownej.

UCHWAŁY RAD GMIN

102-Uchwała Nr 212/XXXUI/93 Rady G- 
miny w Bodzanowie z dnia 1 paździer­
nika 1993 r. w sprawie zatwierdzenia 
zmiany planu ogólnego zagospodaro­

wania przestrzennego gminy Bodza­
nów w zakresie zmiany funkcji tere­
nów budownictwa wielorodzinnego i 
terenów rolnych na budownictwo mie­
szkaniowe jednorodzinne - działka Nr 
142/1 we wsi Chodkowo gm. Bodza­
nów.

103 - Uchwała Nr 154/XXVIII/93 Rady G- 
miny w Mochowie z dnia 5 październi­
ka 1993 r. w sprawie oceny skutków 
zmian w zagospodarowaniu przestrze­
nnym wynikających z realizacji planu 
ogólnego zagospodarowania przestrze­
nnego gminy Mochowo, zatwierdzone­
go uchwałą Nr 13/III/88 Gminnej Ra­
dy Narodowej w Mochowie z dnia 29 
grudnia 1988r. i ocena aktualności te­
go planu.

Poz. 100

ROZPORZĄDZENIE Nr 43/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 28 września 1993r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie­
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z pó- 
źn.zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście­

klizną teren miejscowości Bolechowice gm. 
Bielsk - zwany dalej "obszarem zapowietrzo­
nym”.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz­
ną teren miejscowości Bielsk, Ceklanowo, 
Umienino, Zągoty, Niszczyce, Sękowo, Ku- 
chary-Jeżewo i Gilino gm. Bielsk oraz Ogo- 
rzelice gm. Biała Stara - zwany dalej "obsza­
rem zagrożonym".

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obsza­
rze zagrożonym nakazuje się trzymanie p- 
sów na uwięzi i zakazuje swobodnego pusz­
czania kotów aż do odwołania.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTW7A PŁOCKIEGO Poz. 101

Powyższe nie dotyczy’ psów policyjnych, któ­
re mogą być prowadzone w bezpiecznych 
kagańcach i na smyczy.

§ 4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy. Zwierzęta, u których 
stwierdzono objawy wzbudzające podejrze­
nie wścieklizny należy natychmiast izolować 
od innych zwierząt i zgłosić do najbliższej 
Przychodni dla Zwierząt, Posterunku Policji, 
Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Płocku - tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów 
z obszaru zapowietrzonego i z obszaru zag­
rożonego dopuszczalne jest tylko za zezwole­
niem Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu (szczepie­
niu) lub ubojowi zwierząt dotkniętych wści­
eklizną i podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub po­
chodzących z odstrzału sanitarnego może 
być dokonane jedynie w obecności państwo­
wego lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znaj­
dowały się zwierzęta wściekłe i podejrzane o 
wściekliznę, jak również wszystkie przed­
mioty, które były w styczności ze zwierzęta­
mi wściekłymi lub podejrząnymi o wściekliz­
nę należy oczyścić i odkazić stosownie do 
zarządzenia państwowego lekarza weteryna­
rii.

9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty, co do których nie bę­
dą przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu, jak rów­
nież psy i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzial­
ności karno-administracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927r. t.j. karze grzywny 
do 5.000.000 złotych.

§ H

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo­
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd­
zie Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock­
iego

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 101

ROZPORZĄDZENIE Nr 44/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 28 września 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwie­
rzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wści­
eklizną teren miejscowości Bolechowice gm. 
Bielsk - zwany dalej "obszarem zapowietrzo­
nym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz­
ną teren miejscowości: Bielsk, Cekanowo, 
Umienino, Zągoty, Niszczyce, Sękowo, Ku- 
chary-Jeżewo i Gilino gm. Bielsk oraz Ogo- 
rzelice gm. Biała Stara - zwany dalej "obsza-



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 102

rem zagrożonym".

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obsza­
rze zagrożonym zakazuje się urządzania po­
lowań i odłowów zwierzyny z wyjątkiem po­
jedynczych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
(głównie zwierząt wykazujących objawy cho­
robowe i opuszczających swoje ostoje) wyko­
nywanych przez służbę leśną, zarządców lub 
dzierżawców obwodów łowieckich oraz osób 
uprawnionych do wykonywania polowań.

§ 4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 za­
kazuje się puszczania luzem psów i kotów 
oraz używania psów przy wykonywaniu od­
strzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub po­
dejrzanymi (żywymi lub martwymi) o wście­
kliznę, uprawnieni do wykonywania polo­
wań, służba leśna oraz właściciele lub użyt­
kownicy gruntów obowiązani są powiadomić 
o tym Urząd Gminy, Posterunek Policji lub 
Przychodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łow­
nych podejrzanych o wściekliznę znajdują­
ce się na terenach będących w administra­
cji państwowego gospodarstwa leśnego po­
winny być zabezpieczone przez właściwe 
nadleśnictwo w sposób wykluczający moż­
liwość zakażenia ludzi lub zwierząt i dostar­
czone do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór 
ze zwierząt łownych padłych lub pochod­
zących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowe­
go lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służ­
ba leśnia umieści tablice ostrzegawcze z 
wyraźnym i trwałym napisem - "uwaga w- 
ścieklizna - wstęp wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do nakazów okreś­

lonych w niniejszym rozporządzeniu pod­
lega karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płoc­
ku.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Rejonowym w Płocku i obowiązuje do 
czasu wygaśnięcia wścieklizny. 
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewó­
dzki Lekarz Weterynarii w Płocku i powia­
damia o tym wszystkie jednostki organi­
zacyjne uprzednio zobowiązane do wzięcia 
udziału w zwalczaniu choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 102

UCHWAŁA Nr 212/XXXIII/93 
RADY GMINY 

w BODZANOWIE
z dnia 1 października 1993r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Bodzanów w zakresie zmia­
ny funkcji terenów budownictwa wielo­
rodzinnego i terenów rolnych na budo­
wnictwo mieszkaniowe jednorodzinne - 
działka Nr 142/1 we wsi Chodkowo gm. 
Bodzanów.

Na podstawie art. 17 ust.3 i art. 18 us­
tawy o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 17, poz. 99 t.j. z 1989r. z późn.zm.) oraz 
art. 3 i 4 ustawy z dnia 4 października 1991 
o zmianie niektórych warunków przygoto­
wania inwestycji budownictwa mieszkanio -



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 103

wego w latach 1991 - 1995 oraz o zmia­
nie niektórych ustaw ( Dz.U. Nr 103, poz. 
446 ) Rada Gminy w Bodzanowie uchwala 
co następuje.

§ 1

Zatwierdza się zmianę planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Bo­
dzanów zatwierdzonego uchwałą Numer 
17/V/88 Gminnej Rady Narodowej w Bo­
dzanowie z dnia 19 grudnia 1988 r., którego 
ważność została przedłużona uchwałą Nr 
88/XV1/92 Rady Gminy w Bodzanowie z 
dnia 31 stycznia 1992 r. w sprawne oceny 
zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
wynikających z realizacji planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bodzanów i stanu jego aktualności w zak­
resie dotyczącym zmiany funkcji budowni­
ctwa wielorodzinnego i funkcji rolniczej dzla 
łki Nr 142/1 we wsi Chodkowo gmina Bo­
dzanów na funkcję budownictwa mieszka­
niowego jednorodzinnego według zasad i 
ustaleń zawartych w załącznikach:

1. Plan szczegółowy zagospodarowania tere­
nu działki Nr 142/1 we wsi Chodkowo gm 
Bodzanów w skal i 1 : 1000 załącznik 
Nr 1*

2. Tekst planu szczegółowego zagospodaro­
wania terenu działki Nr 142/1 we wsi 
Chodkowo gmina Bodzanów załącznik 
Nr 2*

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą­
dowi Gminy Bodzanów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem pod­
jęcia.

§ 4

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Płockiego 
oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy .

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
Jan Aftański

* załączniki pominięto

Poz. 103

UCHWALA Nr 154/XXVIII/93
RADY GMINY
w MOCHOWIE

z dnia 5 października 1993r.

w sprawie oceny skutków zmian w za­
gospodarowaniu przestrzennym wynika­
jących z realizacji planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego gminy Mo­
chowo, zatwierdzonego uchwałą Numer 
13/III/88 Gminnej Rady Narodowej w 
Mochowie z dnia 29 grudnia 1988r. i oce­
ny aktualności tego planu.

Na podstawie art. 12 ust.2 pkt.3 i art. 34 
ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o plano­
waniu przestrzennym (t.j. Dz.U. Nr 17, poz. 
99 z 1989r. z późn.zm.) oraz § 23 zarządze­
nia Ministra Gospodarki Przestrzennej i 
Budownictwa z dnia 17 października 1988r 
w sprawie sporządzania projektów założeń 
do miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, projektów tych planów oraz 
kontroli ich realizacji (M.P. Nr 30, poz.269) 
Rada Gminy w Mochowie uchwala, co nas­
tępuje:

§ 1

Przyjmuje się przedstawione przez Zarząd 
Gminy w Mochowie wnioski wynikające z 
dokonanej oceny realizacji i stanu aktual­
ności planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mochowo stanowią­
ce załącznik Nr 1* do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Gminy Mochowo 
do podjęcia prac nad aktualizacją planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Mochowo stosownie do wniosków 
z dokonanej oceny.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą­
dowi Gminy Mochowo.

§ 4

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzi ­
enniku Urzędowym Województwa Płock­
iego.



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz . 103

§ 5 dowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Lucjan KowalskiUchwała wchodzi wżycie po upływie 14 

dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzę-
* załączniki pominięto



Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Wo­
jewódzkiego w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 09-402 Płock ul. Kolegialna 15 

tel. 62-41-68 w. 161 
Naczelny Redaktor: Krzysztof Olesiejuk

ISSN 0239-8478 Cena zł 3500


